Приказ

О закреплении тем дипломных работ (дипломных проектов)

- для выпускников, осваивающих

программы подготовки специалистов

среднего звена по специальностям:

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

за обучающимися групп

Приказ

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании

в Российской федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013

года № 968, Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 января

2014г.  «О внесении изменений в Порядок проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования»

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16

августа 2013г № 968, руководствуясь положения об итоговой государственной аттестации

ГБПОУ ЧМТ от 25.06.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить темы дипломных работ (дипломных проектов) - для выпускников,

осваивающих программы подготовки специалистов среднего звена по

специальностям 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта ,38.02.04 Коммерция (по отраслям) за обучающимися групп за

обучающимися групп:

- ТОР – 17                                        приложение 1

- К – 17                                            приложение 2

- К – 18                                            приложение 3

- К/з – 17                                          приложение 4

2. Закрепить руководителей дипломных работ (дипломных проектов) по

специальностям 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта, 38.02.04 Коммерция (по отраслям) за обучающимися групп за

обучающимися групп:

- ТОР – 17                                        приложение 5

- К – 17                                             приложение 6

- К – 18                                             приложение 7

75          13        февраля

- К/з – 17                                          приложение 8

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УПР

Кузьмину Я.И.

Директор ГБПОУ ЧМТ                                                                          В.М. Васильева

Исполнитель: Кузьмина Я.И.

Разнарядка: канц., УПР, УР, методист, ст. мастер

Приложение 1

Закрепление

тем дипломных проектов - для выпускников, осваивающих программы подготовки

специалистов среднего звена по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и

ремонт автомобильного транспорта за обучающимися группы ТОР-17

№

п/п

Наименование темы

Ф.И.О

1 Реконструкция  шиномонтажного участка  АТП  г.

Тайшета

Антипин Дмитрий

Сергеевич

2 Реконструкция   участка по ремонту двигателей  АТП г.

Красноярска.

Верес Алексей

Сергеевич

3 Реконструкция зоны ТО-2 для грузового

автотранспортного предприятия г. Братска.

Дурдук Денис

Евгеньевич

4 Реконструкция   участка по ремонту топливной

аппаратуры  АТП г. Новосибирска.

Кайгородов Сергей

Александрович

5 Реконструкция аккумуляторного участка Чунского АТП Кобяцкий  Игорь

Игоревич.

6 Реконструкция агрегатного участка АТП г. Тайшета.  Костиков Виктор

Андреевич

7 Реконструкция зоны ТО-1  АТП  г. Братска. Ларионова Ольга

Владимировна

8 Реконструкция зоны ТО-2  АТП  г. Вихоревка. Маслянников Вячеслав

Николаевич

9 Реконструкция электротехнического участка АТП  г.

Иркутска.

Степанов Сергей

Алексеевич

10 Реконструкция слесарно-механического участка

грузового автотранспортного предприятия г. Иркутска.

Тюкавкин Денис

Сергеевич.

11 Реконструкция зоны текущего ремонта АТП г.

Красноярска.

Шелмаков Илья

Станиславович

12 Реконструкция медницкого участка АТП г. Тайшета. Бабура Наталья

Ивановна

13 Реконструкция   участка УМР АТП г. Иркутска. Гущина Наталья

Анатольевна

14 Реконструкция сварочного участка АТП г. Тайшета. Давыдов Максим

Владимирович

15 Реконструкция гальванического участка АТП г.

Красноярска.

Карпов Александр

Витальевич

16 Реконструкция диагностического (Д1) участка АТП г.

Тайшета.

Пастухов Павел

Владимирович

17 Реконструкция диагностического (Д2)  участка АТП

г.Нижнеудинска.

Шереметов Сергей

Николаевич

18 Реконструкция  кузнечно- прессового участка   АТП г.

Иркутска.

Щеглов Сергей

Владимирович

19 Реконструкция   карбюраторного участка   АТП г.

Иркутска.

Щёголев Александр

Геннадьевич

20 Реконструкция участка обкатки и диагностики

двигателей АТП г. Красноярска.

Щипцова Арина

Евгеньевна

Приложение 2

Закрепление

тем дипломных проектов - для выпускников, осваивающих программы подготовки

специалистов среднего звена по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

 за обучающимися группы К-17

№

п/п

Наименование темы

Ф.И.О

1 Развитие материально-технической базы предприятия

оптовой торговли

Конкин

Андрей Павлович

2 Совершенствование финансово-кредитного механизма

коммерческого предприятия

Владимирова

Анжелика

Александровна

3 Маркетинг в развитии коммерческой деятельности

розничного предприятия

Маштакова

Татьяна Романовна

4 Формирование и использование прибыли коммерческого

предприятия

Полякова

Валентина Сергеевна

5 Образование и использование доходов коммерческого

предприятия

Рукосуева

Евгения Владимировна

6 Финансовый анализ коммерческой деятельности

предприятия

Ионова

Анастасия Антоновна

7 Финансовые риски коммерческого предприятия Фёдорова

Диана Евгеньевна

8  Организация рекламы и ее влияние на результативность

коммерческой деятельности предприятия

Черепанова

Наталья Евгеньевна

9 Применение франчайзинга в розничной торговле в условиях

российского рынка

Белослудцева

Дарья Алексеевна

10 Стратегии развития сетей оптовой и розничной торговли.  Подчерняев

Павел Сергеевич

11 Система организации и управления продажами в оптово-

розничных компаниях

Вельган

Диана Андреевна

12 Информационные технологии как инструмент повышения

конкурентоспособности торгового предприятия

Никитина

Виктория

Александровна

13 Совершенствование  системы  управления  персоналом  на

коммерческом предприятии

Сидельникова

Дарья Павловна

14 Использование  факторинга  как  способа  финансирования

развивающихся компаний

Волошенко

Яна Олеговна

15 Проблемы управления предприятиями розничной торговли

различных форматов (гипер, супермаркетов и дискаунтеров)

Горев

Альберт Александрович

16 Организация коммерческой деятельности по оптовой

продаже товаров

Савельева

Альбина Евгеньевна

17 Организация торговли в Internet-сети Сагдеев

Кирилл Ренатович

18 Управление издержками торгового предприятия Татарченко

Валерия Артёмовна

19 Система  налогообложения  коммерческого  предприятия  и

ее  влияние  на  эффективность коммерческой работы

Зайкова

Валентина Валерьевна

20 Формирование  товарного  ассортимента  в  сфере  торговли

и  оценка  его эффективности

Мирказимова

Диана Аликовна

21 Организация продаж на коммерческом предприятии  Индюкова

Анастасия Викторовна

Приложение 3

Закрепление

тем дипломных проектов - для выпускников, осваивающих программы подготовки

специалистов среднего звена по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

 за обучающимися группы К-18

№

п/п

Наименование темы

Ф.И.О

1 Формирование ценовой стратегии и политики предприятия Баженова

Наталья Николаевна

2 Организационно-экономические основы деятельности

торгово-промышленной палаты в регионе

Тутынина

Юлия Николаевна

3 Организация и каналы распространения коммерческой

информации

Миронова

Елена Алексеевна

4 Совершенствование  системы  управления  персоналом  на

коммерческом предприятии

Литвинцева

Галина Викторовна

5 Состояние и перспективы развития рекламно-

информационного бизнеса

Роземблюм

Евгения Николаевна

6
Комплексная оценка эффективности результатов

деятельности коммерческого предприятия

Натарова

Диана Владимировна

7 Анализ и оценка эффективности сбытовой деятельности

коммерческого предприятия

Лазебных

Данил Васильевич

8 Развитие торговых центров на российском рынке Дресвянский

Алексей Андреевич

9 Рекламные стратегии розничных сетей (независимых

магазинов)

Климов

Валерий Евгеньевич

10 Использование  результатов  маркетинговых  исследований

для  управления коммерческой деятельностью предприятия

Фатыкова

Дарья Дмитриевна

11 Использование информационных технологий в торговых

сетях

Феофанова

Нина Николаевна

12 Исследование  и  оптимизация  ассортимента  товаров  для

формирования  ассортиментной политики предприятия

Лазебных

Анна Владимировна

13 Анализ и оценка коммерческого риска деятельности

торгового предприятия

Феофанова

Надежда Михайловна

14 Стимулирование продаж и его роль в коммерческой

деятельности фирмы

Гладкова

Евгения Дмитриевна

15 Бизнес-планирование коммерческой деятельности фирмы Юрова

Оксана Витальевна

16 Система  налогообложения  коммерческого  предприятия  и

ее  влияние  на  эффективность коммерческой работы

Якубецкая

Ольга Александровна

17 Использование  маркетинга  в  коммерческой  деятельности

торгового предприятия

Мищенко

Алёна Валерьевна

18 Анализ и совершенствование маркетинговой деятельности

торговой фирмы

Гильмулина

Мария Михайловна

19 Оптимизация логистических издержек Корнева

Анастасия Викторовна

20 Оптимизация уровня запасов на предприятии Валеева

Анастасия Хакимовна

21 Организация торговли в Internet-сети Васильева

Галина Сергеевна

22 Совершенствование организации сбыта на коммерческом

предприятии

Будаговская

Юлия Вячеславовна

23 Формирование стратегического  товарного  ассортимента

коммерческого предприятия

Нефедова

Дарья Сергеевна

Приложение 4

Закрепление

тем дипломных проектов - для выпускников, осваивающих программы подготовки

специалистов среднего звена по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

 за обучающимися группы К/з-17

№

п/п

Наименование темы

Ф.И.О

1 Формирование ассортимента и управление товарными

запасами на предприятиях оптовой (розничной)

торговли

Санникова

Антонина Сергеевна

2 Организация рекламы и ее влияние на результативность

коммерческой деятельности предприятия

Филимоненко

Кристина Юрьевна

3 Развитие торговых центров на российском рынке Долгова

Нария Минирашитовна

4 Анализ сезонных колебаний продаж товаров в

торговом предприятии

Гончаров

Евгений Иванович

5 Реклама в коммерческой деятельности и оценка ее

эффективности

Спирин

Евгений Анатольевич

6 Исследование новых форм розничной продажи товаров Яшин

Александр Сергеевич

7 Формирование и развитие маркетинговой деятельности

на предприятии

Щемелева

Юлия Миниахматовна

8 Основные формы товародвижения на отраслевом

рынке

Дурдук

Елена Евгеньевна

9 Анализ товарной политики фирмы, пути

совершенствования на примере коммерческого

предприятия

Голубченко

Екатерина

Вячеславовна

10 Товароснабжение как основа развития торгово-

коммерческого процесса в розничном торговом

предприятии

Тюкавкин

Сергей Сергеевич

11 Принципы и методы продажи потребительских товаров

и их результативность в розничных торговых

предприятиях

Первушина

Марина Дмитриевна

12 Анализ ассортимента и уровня качества продукции как

необходимое условие эффективной коммерческой

деятельности розничного торгового предприятия

Муратшина

Лилия Илдусовна

13 Использование  информационных  технологий  в

логистической  деятельности фирмы

Лазебных

Арина Владимировна

14 Анализ ассортимента и уровня качества продукции как

необходимое условие эффективной коммерческой

деятельности розничного торгового предприятия

Титкова

Светлана

Александровна

15 Комплексная оценка коммерческой деятельности

розничной торговой организации

Мясникова

Светлана

Кенешбековна

Приложение 5

Закрепление руководителей дипломных проектов за обучающимися групп ТОР-17

№ п/п Руководитель  Обучающийся

1 Сыров Виктор Николаевич  Шелмаков Илья Станиславович

2 Бабура Наталья Ивановна

3 Гущина Наталья Анатольевна

4 Давыдов Максим Владимирович

5 Карпов Александр Витальевич

6 Щёголев Александр Геннадьевич

7 Щипцова Арина Евгеньевна

8 Маслянников Вячеслав Николаевич

9 Колесник Светлана Анатольевна Антипин Дмитрий Сергеевич

10 Верес Алексей Сергеевич

11 Дурдук Денис Евгеньевич

12 Кайгородов Сергей Александрович

13 Кобяцкий  Игорь Игоревич.

14 Костиков Виктор Андреевич

15 Ларионова Ольга Владимировна

16 Тюкавкин Денис Сергеевич

17 Степанова Александра Юрьевна Степанов Сергей Алексеевич

18 Щеглов Сергей Владимирович

19 Пастухов Павел Владимирович

20 Шереметов Сергей Николаевич

Приложение 6

Закрепление руководителей дипломных проектов за обучающимися групп К-17

№ п/п Руководитель  Обучающийся

1 Суслова Наталья Федоровна  Волошенко Яна Олеговна

2 Зайкова Валентина Валерьевна

3 Ионова Анастасия Антоновна

4 Мирказимова Диана Аликовна

5 Подчерняев Павел Сергеевич

6 Сагдеев Кирилл Ренатович

7 Сидельникова Дарья Павловна

8 Татарченко Валерия Артемовна

9 Щербакова Светлана Ивановна Конкин Андрей Павлович

10 Владимирова Анжелика Александровна

11 Маштакова Татьяна Романовна

12 Полякова Валентина Сергеевна

13 Рукосуева Евгения Владимировна

14 Фёдорова Диана Евгеньевна

15 Черепанова Наталья Евгеньевна

16 Белослудцева Дарья Алексеевна

17 Ларионова Ольга Владимировна Вельган Диана Андреевна

18 Никитина Виктория Александровна

19 Горев Альберт Александрович

20 Савельева Альбина Евгеньевна

21 Индюкова Анастасия Викторовна

Приложение 7

Закрепление руководителей дипломных проектов за обучающимися групп К-18

№ п/п Руководитель  Обучающийся

1 Шабанова Наталья Евгеньевна  Баженова Наталья Николаевна

2 Тутынина Юлия Николаевна

3 Миронова Елена Алексеевна

4 Литвинцева Галина Викторовна

5 Роземблюм Евгения Николаевна

6 Натарова Диана Владимировна

7 Лазебных Данил Васильевич

8 Васильева Галина Сергеевна

9 Бойцова Татьяна Анатольевна Климов Валерий Евгеньевич

10 Фатыкова Дарья Дмитриевна

11 Феофанова Нина Николаевна

12 Лазебных Анна Владимировна

13 Феофанова Надежда Михайловна

14 Гладкова Евгения Дмитриевна

15 Дресвянский Алексей Андреевич

16 Якубецкая Ольга Александровна

17  Мищенко Алёна Валерьевна

18 Гильмулина Мария Михайловна

19 Корнева Анастасия Викторовна

20 Валеева Анастасия Хакимовна

21 Юрова Оксана Витальевна

22 Будаговская Юлия Вячеславовна

23 Нефедова Дарья Сергеевна

Приложение 8

Закрепление руководителей дипломных проектов за обучающимися групп К/з-17

№ п/п Руководитель  Обучающийся

1 Суслова Наталья Федоровна Голубченко Екатерина Вячеславовна

2 Дурдук Елена Евгеньевна

3 Лазебных Арина Владимировна

4 Муратшина Лилия Илдусовна

5 Мясникова Светлана Кенешбековна

6 Первушина Марина Дмитриевна

7 Титкова Светлана Александровна

8 Тюкавкин Сергей Сергеевич

9 Санникова Антонина Сергеевна

10 Филимоненко Кристина Юрьевна

11 Спирин Евгений Анатольевич

12 Щемелева Юлия Миниахматовна

13 Ларионова Ольга Владимировна Долгова Нария Минирашитовна

14 Гончаров Евгений Иванович

15 Яшин Александр Сергеевич